

決算概要

連結決算

(単位：億円)

	26年度 第1四半期 (平成26年4月1日～ 平成26年6月30日) A	25年度 第1四半期 (平成25年4月1日～ 平成25年6月30日) B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	15,685	14,377	1,307	109.1
経常収益	15,871	14,658	1,213	108.3
経常費用	15,346	14,953	393	102.6
(営業損益)	(706)	(234)	(941)	(-)
経常損益	525	294	820	-
特別利益	-	6,662	6,662	-
特別損失	2,188	1,936	252	113.0
四半期純損益	1,732	4,379	6,111	-

(注) 26年度第1四半期 : 連結子会社数 50社 持分法適用関連会社数 16社
 25年度第1四半期 : 連結子会社数 58社 持分法適用関連会社数 17社
 25年度 : 連結子会社数 51社 持分法適用関連会社数 18社

単独決算

(単位：億円)

	26年度 第1四半期 A	25年度 第1四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	15,322	13,938	1,383	109.9
経常収益	15,443	14,172	1,270	109.0
経常費用	15,052	14,589	463	103.2
(営業損益)	(632)	(321)	(954)	(-)
経常損益	390	416	807	-
特別利益	-	6,662	6,662	-
特別損失	2,188	1,936	252	113.0
四半期純損益	1,832	4,308	6,140	-

販売電力量

(単位：億kWh)

	26年度 第1四半期 A	25年度 第1四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
電灯	194	196	2	99.0
電力	22	22	1	97.4
特定規模需要	382	386	4	99.0
(再掲)大口電力	(187)	(189)	(1)	(99.3)
合計	597	604	7	98.9

配当状況

	1株当たりの年間配当金(円)			配当金総額(百万円) (年間)	配当性向(%) (連結)
		中間	期末		
27年3月期(予想)	0.00	0.00	0.00	-	-
26年3月期	0.00	0.00	0.00	-	-